[bookmark: _GoBack]Əla yerləşmə yeri!Ekoloji cəhətdən təmiz olan ərazilərinin birində,dənizdən 200 m arali məsafədə 6 sotun içində  2 mərtəbəli ümumi sahəsi 200 kv m olan 5 otaqli bag evi satilir.Böyük,işiqli otaqlar,istilik sistemi kombi.Ev bütün əşyalarlavə tenikalari ilə  birlikdə satilir!Geniş ərazi,manqal üçün yer,besedka,basseyn,çoxlu meyvə agaclari.Bütün sənədlər qaydasindadir.Çixariş Kupça var.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.
Отличное месторасположение!В одном из самых экологически чистых мест,в садах Тюркан,в 200 м от моря на 6 ти сотках продается 2-х  этажный 5-ти комнатный  дачный дом общей площадью 200 кв.м.Большие,светлые комнаты,отопительная система комби.Дом продается со всей мебелью и техникой!Просторная территория,мангальная,беседка,бассейн,множество фруктовых деревьев.Все документы впорядке.Имеется купчая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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